
Zarządzenie Nr 117/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 kwietnia 2016 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.
zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków oraz
zmiany klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji:
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.17.21.2016 z dnia 11 kwietnia 2016 roku z przeznaczeniem

na  uregulowanie  zobowiązań  powstałych  w  związku  z  realizacją  rządowego  programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.93.3.2016 z dnia 20 kwietnia 2016 roku z przeznaczeniem
na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku
do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 „MALUCH” – edycja 2016.

 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.141.1.2016 z dnia 26 kwietnia 2016 roku z przeznaczeniem
na zwrot podatku akcyzowego dla rolników zawartego w cenie oleju napędowego.

§ 3. Dokonać zmiany klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 524).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 117/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 kwietnia 2016 roku

  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 0,00 zł

2010 0,00 zł

852 Pomoc społeczna

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 zł

2060 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 600,00 zł

2010 600,00 zł

853 0,00 zł

85305 Żłobki 0,00 zł

2030 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ

11 956,45 zł

11 956,45 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 11 956,45 zł

8 846 349,00 zł 8 845 749,00 zł

8 845 749,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 8 845 749,00 zł

8 845 749,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 8 845 749,00 zł

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 38 446,08 zł

38 446,08 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 38 446,08 zł

8 896 751,53 zł 8 845 749,00 zł



Strona 2

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 117/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 kwietnia 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,44 zł 0,00 zł
4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

852 Pomoc społeczna
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4700 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 600,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 600,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4700 0,00 zł

853 0,00 zł
85305 Żłobki 0,00 zł

4010 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 476,16 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

11 956,45 zł
11 956,45 zł

11 722,01 zł
8 846 349,00 zł 8 845 749,00 zł
8 845 749,00 zł
8 672 303,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 090,00 zł

11 705,00 zł
1 651,00 zł

24 000,00 zł
7 000,00 zł

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł

8 845 749,00 zł
8 672 303,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 090,00 zł

11 705,00 zł

1 651,00 zł
24 000,00 zł

7 000,00 zł

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 38 446,08 zł

38 446,08 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 392,02 zł

5 577,90 zł

8 896 751,53 zł 8 845 749,00 zł


